
lfd. Nr. Gruppe Spielerin Landesverband Verein
1 2 Wongkamphoo, Wimada Baden ABC Mannheim
2 2 Zimmermann, Lissy Baden BC Sparta Mannheim
3 2 * Czech, Franziska Bayern Lucky Striker Regensburg
4 2 Groll, Natalie Bayern BC Bajuwaren 1976 München
5 2 Square, Maya Berlin BC Los Diablos
6 2 Krause, Pauline Brandenburg TSV Chemie Premnitz
7 2 Lorenz, Lara Brandenburg TSV Chemie Premnitz
8 2 Buda, Laura Nordrhein-Westfalen Assindia Miners
9 2 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Kockro, Laura Nordrhein-Westfalen Strikers Köln
10 2 Schmidt, Paula Nordrhein-Westfalen Strikers Köln
11 2 Teschner, Lea Nordrhein-Westfalen BSG Vest Recklinghausen
12 2 Bär, Sarah Sachsen BC Sachsen 90 Bautzen
13 2 Schuffenhauer, Cassandra Sachsen Flying Bowlers Chemnitz
14 2 Ogorek, Sophie Thüringen SSV Vimaria Weimar '91
15 2 Rößler, Laura Thüringen SportBowler Erfurt
16 2 Fabach, Cordelia Württemberg SV Fellbach
17 2 Lüdecke, Celine Württemberg BC Waiblingen

lfd. Nr. Gruppe Spieler Landesverband Verein
1 1 Burnette, Sean Baden ABC Mannheim
2 1 Lindacher, Tim Baden BTT Viernheim
3 1 Beverdam, Mathijs Bayern Ratisbona Regensburg
4 1 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Breitenstein, Jeremy Bayern Ratisbona Regensburg
5 1 Hölzl, Andreas Bayern BC Berchtesgaden
6 1 Schröder, Linus Bayern BC Bajuwaren 1976 München
7 1 Wiemken, Max Bayern BK München
8 1 Wiemken, Moritz Bayern BK München
9 1 Garbrecht, Jan Berlin Füchse Berlin Reinickendorf
10 1 Grumbach, Oliver Berlin BC Reinickendorf 90
11 1 Jentschura, Alexander Rafael Berlin Sudden Strikes SG
12 1 Köhler, Benjamin-Julian Berlin Bowling-Crew-Berlin
13 1 Schoedsack, Florian Berlin BC Los Diablos
14 1 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Weichert, Patrick Berlin Bowling-Crew-Berlin
15 1 Blütgen, Fabien Brandenburg A10 Bowling-Club Wildau
16 1 Fritze, Nicklas Brandenburg BC Strike 99 Eisenhüttenstadt
17 1 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Purps, Paul Sullivan Brandenburg TSV Chemie Premnitz
18 1 Stein, Simon Benedict Brandenburg Cottbuser Bowlingverein 98
19 1 Niemann, Fynn Hamburg Striking Underdogs
20 1 Niemann, Niklas Hamburg Striking Underdogs
21 1 Ewald, Patrick Hessen ABV Frankfurt
22 1 Hohl, Tim Hessen Finale Kassel
23 1 Jerke, Jonathan Hessen BC Wiesbaden
24 1 Kitzinger, Leonard Hessen BC Gießen

Einzel Junioren

* DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)
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25 1 Scheiding, Leon-Gabriel Mecklenburg-Vorpommern Schweriner BV
26 1 Sevecke, Paul Mecklenburg-Vorpommern BC Schwerin
27 1 Steller, Ruben Mecklenburg-Vorpommern HCC BC Rostock
28 3 Brennecke, Fynn Niedersachsen BBL 2000
29 3 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Janssen, Zeno Niedersachsen Hannover 96
30 3 Janssens, Thomas Niedersachsen Hannover 96
31 3 Neugebauer, Joshua Niedersachsen BBL 2000
32 3 Reska, Justin Niedersachsen BSV 2000 Oldenburg
33 3 Scheffer, Milan Niedersachsen Hannover 96
34 3 Lepper, Manuel Nordrhein-Westfalen BV Brackwede
35 3 * DBU-Nationalkader (gesetzte Spieler)Materne, Maris Nordrhein-Westfalen 1. BC Duisburg
36 3 Niederau, Tim Nordrhein-Westfalen Benrather BC
37 3 Schönfelder, Tobias Nordrhein-Westfalen Bowlingfreunde Bielefeld
38 3 Dimitriou, Alexandros Rheinland-Pfalz BV Mainz
39 3 Mohd, Adam Rheinland-Pfalz BV Mainz
40 3 Theiß, Niko Rheinland-Pfalz BC 99 Ingelheim
41 3 Bohndorf, Max Sachsen BC Sachsen 90 Bautzen
42 3 Frisch, Dominik Sachsen VfB 97 Dresden
43 3 Fuchs, Freddy Sachsen VfB 97 Dresden
44 3 Schuffenhauer, Christian Sachsen Flying Bowlers Chemnitz
45 3 Eschenbacher, Denny Sachsen-Anhalt BC Sandersdorf 97
46 3 Kremser, Paul Sachsen-Anhalt BC Halberstädter Adler
47 3 Bürse, Ben Etienne Schleswig-Holstein BC Blau-Weiss
48 3 Dittloff, Kjell Schleswig-Holstein TSV Oeversee
49 3 Bindernagel, Max Thüringen BC Erfurt 2000
50 3 Stechow, Lennart Thüringen BC Erfurt 2000
51 3 Hladky, Florian Württemberg BC Waiblingen
52 3 Kraft, Marcel Württemberg BC Waiblingen
53 3 Olbricht, Stefan Württemberg BSC Metzingen 09
54 3 Skacel, Tim Leon Württemberg Arena Bowling Club Stgt-Nord

lfd. Nr. Gruppe Spielerin Landesverband Verein
1 2 Wongkamphoo, Wimada Baden ABC Mannheim

Zimmermann, Lissy Baden BC Sparta Mannheim
2 2 Groll, Natalie Bayern BC Bajuwaren 1976 München

* Czech, Franziska Bayern Lucky Striker Regensburg
3 2 Square, Maya Berlin BC Los Diablos

   
4 2 Krause, Pauline Brandenburg TSV Chemie Premnitz

Lorenz, Lara Brandenburg TSV Chemie Premnitz
5 2 * Kockro, Laura Nordrhein-Westfalen Strikers Köln

Teschner, Lea Nordrhein-Westfalen BSG Vest Recklinghausen
6 2 Buda, Laura Nordrhein-Westfalen Assindia Miners

Schmidt, Paula Nordrhein-Westfalen Strikers Köln
7 2 Schuffenhauer, Cassandra Sachsen Flying Bowlers Chemnitz

Bär, Sarah Sachsen BC Sachsen 90 Bautzen
8 2 Ogorek, Sophie Thüringen SSV Vimaria Weimar '91

Rößler, Laura Thüringen SportBowler Erfurt
9 2 Lüdecke, Celine Württemberg BC Waiblingen

Fabach, Cordelia Württemberg SV Fellbach

Doppel Juniorinnen

Einzel Junioren (Fortsetzung)
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lfd. Nr. Gruppe Spieler Landesverband Verein
1 1 Lindacher, Tim Baden BTT Viernheim

Burnette, Sean Baden ABC Mannheim
2 1 Beverdam, Mathijs Bayern Ratisbona Regensburg

Wiemken, Max Bayern BK München
3 1 Schröder, Linus Bayern BC Bajuwaren 1976 München

Wiemken, Moritz Bayern BK München
4 1 Hölzl, Andreas Bayern BC Berchtesgaden

* Breitenstein, Jeremy Bayern Ratisbona Regensburg
5 1 * Weichert, Patrick Berlin Bowling-Crew-Berlin

Köhler, Benjamin-Julian Berlin Bowling-Crew-Berlin
6 1 Garbrecht, Jan Berlin Füchse Berlin Reinickendorf

Schoedsack, Florian Berlin BC Los Diablos
7 1 Grumbach, Oliver Berlin BC Reinickendorf 90

Jentschura, Alexander Rafael Berlin Sudden Strikes SG
8 1 Stein, Simon Benedict Brandenburg Cottbuser Bowlingverein 98

Blütgen, Fabien Brandenburg A10 Bowling-Club Wildau
9 1 Fritze, Nicklas Brandenburg BC Strike 99 Eisenhüttenstadt

* Purps, Paul Sullivan Brandenburg TSV Chemie Premnitz
10 1 Niemann, Fynn Hamburg Striking Underdogs

Niemann, Niklas Hamburg Striking Underdogs
11 1 Ewald, Patrick Hessen ABV Frankfurt

Jerke, Jonathan Hessen BC Wiesbaden
12 1 Hohl, Tim Hessen Finale Kassel

Kitzinger, Leonard Hessen BC Gießen
13 1 Steller, Ruben Mecklenburg-Vorpommern HCC BC Rostock

Scheiding, Leon-Gabriel Mecklenburg-Vorpommern Schweriner BV
14 1 Sevecke, Paul Mecklenburg-Vorpommern BC Schwerin

   
15 3 * Janssen, Zeno Niedersachsen Hannover 96

Scheffer, Milan Niedersachsen Hannover 96
16 3 Brennecke, Fynn Niedersachsen BBL 2000

Neugebauer, Joshua Niedersachsen BBL 2000
17 3 Janssens, Thomas Niedersachsen Hannover 96

Reska, Justin Niedersachsen BSV 2000 Oldenburg
18 3 * Materne, Maris Nordrhein-Westfalen 1. BC Duisburg

Lepper, Manuel Nordrhein-Westfalen BV Brackwede
19 3 Niederau, Tim Nordrhein-Westfalen Benrather BC

Schönfelder, Tobias Nordrhein-Westfalen Bowlingfreunde Bielefeld
20 3 Theiß, Niko Rheinland-Pfalz BC 99 Ingelheim

Dimitriou, Alexandros Rheinland-Pfalz BV Mainz
21 3 Mohd, Adam Rheinland-Pfalz BV Mainz

   
22 3 Bohndorf, Max Sachsen BC Sachsen 90 Bautzen

Schuffenhauer, Christian Sachsen Flying Bowlers Chemnitz
23 3 Fuchs, Freddy Sachsen VfB 97 Dresden

Frisch, Dominik Sachsen VfB 97 Dresden
24 3 Eschenbacher, Denny Sachsen-Anhalt BC Sandersdorf 97

Kremser, Paul Sachsen-Anhalt BC Halberstädter Adler
25 3 Dittloff, Kjell Schleswig-Holstein TSV Oeversee

Bürse, Ben Etienne Schleswig-Holstein BC Blau-Weiss
26 3 Bindernagel, Max Thüringen BC Erfurt 2000

Stechow, Lennart Thüringen BC Erfurt 2000

Doppel Junioren
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27 3 Olbricht, Stefan Württemberg BSC Metzingen 09
Hladky, Florian Württemberg BC Waiblingen

28 3 Kraft, Marcel Württemberg BC Waiblingen
Skacel, Tim Leon Württemberg Arena Bowling Club Stgt-Nord

Doppel Junioren (Fortsetzung)
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